Empresas para Participação na Missão Internacional à EUROSHOP 
2026, que ocorrerá entre os dias 21 e 27 de fevereiro de 2026, e sob 
as penas da lei, que referente ao meu estabelecimento, considerando a 
matriz, filiais, bem como grupo empresarial, o faturamento anual não 
excede a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais). 

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: 

RG: 

CPF: